BT LPE220// 1600 Gabellange// Elektro

Nr. R0615

o= CE-

GABELSTAPLER

Niederhubwagen

Fahrzeugdaten

Hersteller:

Typ:
Bauart:
Antriebsart:
Tragkraft:
Baujahr:

Stunden:

Abmessungen

Bauhohe:

Eigengewicht:

BT

LPE220// 1600 Gabelldnge//
Elektro

Niederhubwagen
Elektro

2200 kg

2021

5407

1290 mm
635 kg

Beschreibung & Sonderausstattung

Beschreibung:

Preis: auf Anfrage (Zwischenverkauf vorbehalten)

Fahrzeugdaten

Hersteller:

Typ:

Tragkraft:

Baujahr:

Betriebsstunden:

Mastdaten & Reifen

Bauhohe:
Gabelldnge:
Reifen vorne:

Reifen hinten:

Batterie

Getriebe:

Batterie:

BT

LPE220// 1600 Gabellange//
Elektro

2200 kg
2021
5407

1290 mm
1600 mm
Polyurethan

Polyurethan

Elektro-AC, stufenlos
24V,

BT LPE 220 Baujahr: 2021 Betriebsstunden: 8327 Das Gerat befindet sich in optisch sehr guten
und technisch in einem sehr guten Zustand. Ladegerat auf Anfrage. Irrtiimer und
Zwischenverkauf vorbehalten. Sollten Sie Ihren Stapler nicht gefunden haben, sprechen Sie uns
an. Wir haben noch eine groBe Auswahl weiterer Gerate vor Ort.






